
Historickým vlakem

9:00  Turnov    11:05
9:07  Turnov město  10:59
9:15   Sedmihorky  10:51
9:20  Hrubá Skála  10:46
9:25  Borek p. Tr.   10:38
9:29  Ktová    10:34
9:33  Rovensko p. Tr.  10:30

13:32  Turnov           17:06
13:39  Dolánky          17:00
13:49   Malá Skála          16:51
13:54  Líšný           16:39
14:19  Železný Brod         16:31
14:34  Semily           16:13

Rovensko p. Tr., žel. st.  9:45
Troskovice, Trosky  10:00
Rovensko p. Tr., žel. st.  10:15

Turnov, terminál u žel. st. (stan. Z) 11:15  12:35
Hrubý Rohozec, zámek    11:25  12:45
Sychrov, zámek     11:40 13:00
Svijany, pivovar     11:50  13:10
Turnov, terminál u žel. st.   12:00  13:20

Semily, žel. st.   14:40
Kozákov, rozhledna  14:55
Kozákov, rozhledna  15:50
Semily, žel. st.   16:05

Jízdní řád historických vlaků

Českým rájem 2019 Jede každou sobotu a svátek
 v červenci a srpnu.

Zváni jsou cestující zvláštního vlaku, místní či kolemjdoucí.

V případě provozního zpoždění autobusu, 
budou cestující dovezeni na další zastávku motorového vlaku.

linka I. Rovensko - Trosky

linka II. Turnovsko linka III. Semily - Kozákov

Jízdné autobusem není součástí jízdného vlakem.

K motorovému vlaku 5.7., 6.7., 20.7., 3.8., 10.8. a 24.8. je ve stanicích Turnov, Rovensko a Semily
 připraven přípoj historického autobusu, který jede do míst, kam nevedou koleje.

Vstupné 30,- Kč není součástí jízdného.

Parní vlak 13.7., 27.7., 17.8. a 31.8. veze divadelní vagon.

Během pobytu parního vlaku ve stanicích Rovensko p. Tr. (9:33 až 10:30),
Turnov (11:05 až 13:32) a Semily (14:34 až 16:13) proběhne ve zvlášť upraveném
voze vlaku představení pro děti v podání loutkařského souboru Na Židli Turnov.

13.7.

27.7.

17.8.

31.8.

5.7.

6.7.

20.7.

3.8.

10.8.

24.8.

SemilyKarloviceMalá Skála Rovensko p. TroskamiHrubá Skála


